Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6794/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a pintura de faixa de pedestres no cruzamento das Ruas Goiânia com Belém no Planalto do Sol. (Foto anexa) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a pintura de faixa de pedestres no cruzamento das Ruas Goiânia com Belém no Planalto do Sol.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, no referido cruzamento não há faixa dificultando a travessia dos mesmos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Agosto de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\01 - MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\08 - AGOSTO\FAIXA DE PEDESTRE NA R. RIBEIRÃO PRETO COM R. GOIANIA - PLANALTO DO SOL\IMG-20170824-WA0072.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a pintura de faixa de pedestres no cruzamento das Ruas Goiânia com Belém no Planalto do Sol.
9d900f8a-32b9-4614-8bca-d829c460131b.png
PROTOCOLO 10668/2017 - 25/08/2017 12138

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg